АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

     Калининский сельсовет

        Ташлинского района

       Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          11.07.2022  №   66-п
                 пос.Калинин

«О внесении изменений в постановление от 25.01.2022 №17-п «О признании многоквартирного двухэтажного жилого дома, расположенного по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, п.Калинин, улица Степная дом №3 аварийным и подлежащим сносу»
В соответствии с решением Ташлинского районного суда Оренбургской области от 27.06.2022, руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, администрация муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление от 25.01.2022 №17-п « О признании многоквартирного двухэтажного жилого дома, расположенного по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, п.Калинин, улица Степная дом №3 аварийным и подлежащим сносу »:

1.1. Пункт №2 к постановлению изложить в новой редакции:
«Расселение граждан, проживающих в многоквартирном доме, указанному в п. 1 настоящего постановления осуществить в срок до 29.10.2022 года»

          2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                               В.А.Тюрькина
Разослано: администрации района, прокурору района, в дело
Приложение 1

Приложение

к постановлению

главы администрации

муниципального образования

Калининский сельсовет
                                                             от 11.02.2021  №   8-п
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Тюрькина В.А.
	- заместитель главы администрации Калининского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии:

	Гапотченко Д.М.
	- специалист 1 категории администрации Калининского сельсовета

	Секретарь комиссии:

	Разумная О.А.
	- специалист 2 категории администрации Калининского сельсовета

	Члены комиссии:

	Доброскокин С.В.
	( учитель Калининской СОШ (по согласованию)

	Задорожная М.Н.
	( директор Прокуроновской ООШ (по согласованию)